



# OBEC ŠTĚNOVICE

Čižická 133, 332 09 Štěnovice

Č.j.: OŠ/291/22

Ve Štěnovicích: 17.05.2022

× × ×

**Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 3.5.2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující k jednotlivým bodům žádosti:

1. Za dobu posledních pěti let byly uzavřeny následující smlouvy týkající se pozemku parc.č. 650/1 v k.ú. Štěnovice – viz tabulka:

kupující či budoucí kupující	datum uzavření	typ smlouvy	schváleno zastupitelstvem obce
×	21.12.2017	Smlouva kupní	usnesení č. 6/2017
×	21.12.2017	Smlouva kupní	usnesení č. 6/2017
×	28.12.2020	Smlouva kupní	usnesení č. 8/2020
×	28.12.2020	Smlouva kupní	usnesení č. 8/2020
×	28.12.2020	Smlouva kupní	usnesení č. 8/2020
×	28.12.2020	Smlouva kupní	usnesení č. 8/2020
×	28.12.2020	Smlouva kupní	usnesení č. 8/2020
×	28.12.2020	Smlouva kupní	usnesení č. 8/2020
×	28.12.2020	Smlouva kupní	usnesení č. 8/2020
×	28.12.2020	Smlouva kupní	usnesení č. 8/2020

2. Obec nevede žádný soudní spor ani jiné řízení v souvislosti s rekonstrukcí Mateřské školy Štěnovice.
3. Dotaz týkající se stavebního řízení společnosti × – viz vyjádření odboru výstavby OÚ Štěnovice (v příloze).

Petr Slavík, starosta  
**OBEC ŠTĚNOVICE**  
Čižická 133, 332 09 Štěnovice  
IČ: 00257 303, DIČ: CZ00257303